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
1x wö. 9-13 h. gesucht.
Tel. 0 67 32 / 9 65 94 40 (10-13 h).(25/92)

Saulheim Gartenpflege
und Außenreinigung 1x wö.9-13 h ge-
sucht.
Tel. 0 67 32 / 9 65 94 40 (10-13 h) (25/93)

Pizzeria La Nuova Ciao
in Saulheim sucht
Pizzafahrer/in auf Minijobbasis.
Tel. 0 67 32 / 6 22 72 (gew.) (25/94)

Reinigungskraft gesucht
3 Std. pro Woche vormittags in Jugen-
heim.
Tel. 01 76 / 55 03 14 05 (25/95)

Nebenjobs
Dienstleistungsunternehmen
sucht nebenberufliche Mitarbeiter ab 55
Jahre. Verdienst bis EUR 400,-. Info unter
Tel. 0 63 52 / 40 10 90 (gew.) (25/96)

Wir sind ein mittelständisches
Unternehmen und suchen für
den Raum Wörrstadt / Vendersheim Reini-
gungskräfte für leichte Reinigungsarbei-
ten. Bei Interesse bitte anrufen unter:

Tel. 01 73 / 4 77 37 29 (gew.) (25/97)

Stadecken-Elsheim
suchen in absehbarer Zeit Haus zur Miete
oder zum Kauf mit Garten oder Hof von
Privat.
Tel. 01 76 / 65 96 37 30 (25/98)

Saulheim ab 1.9.2011
Maisonette-Whg. 109 qm, 4 ZKBB, EBK,
Gäste-WC, geh. Ausstattung, 2 Kfz-Stell-
pätze, Keller-Stellplatz, EUR 730,- + NK +
KT.
Tel. 01 62 / 8 10 60 96 (25/99)

4 ZKB in Armsheim
115 qm, EBK vorhanden, Garage, ab so-
fort frei, Hofmitnutzung möglich, EUR
500,- kalt + NK + KT.
Tel. 0 67 34 / 64 81 (25/100)

4 ZKBB Erbes-Büdesheim
2.OG, 91 qm, Abstellraum, Wasch- u.
Trockenraum, Kfz-Stellplatz, ab 1.9.11,
EUR 480,- + NK + KT.
Tel. 0 67 34 / 64 82 (25/101)

Wörrstadt 3 ZKB
2.OG, 76 qm, KM EUR 425,- + NK + KT,
an Selbstrenovierer zu vermieten.
Tel. 0 67 32 / 6 39 67 (25/102)

Suche dringed kurzfristig
eine Garage oder Scheuneneinstellplatz
(für Möbel) innerhalb von Saulheim.
Tel. 01 72 / 2 37 89 65 (25/103)

Nachmieter gesucht
zum 1.8.11 in Schwabenheim, 3 ZKB,
EBK, Wannen- u. Duschbad, Terrasse, 70
qm, EUR 490,- + EUR 150,- NK + KT,
Stellplatz.
Tel. 01 72 / 6 14 48 14 (25/104)

Gau-Bickelheim 2 ZKB
Abstellraum, ca. 60 qm, mit Kfz-Stellplatz,
sofort frei,  EUR 350,- + NK EUR 60,- + 2
MM KT.
Tel. 01 75 / 8 91 19 52 (25/105)

2 ZKB in Bornheim
traumhaft schöne Studio.Whg. ca. 85 qm,
toller Ausblick, gr. Sonnenterrasse ca. 20
qm, EUR 470,- + NK + KT.
Tel. 0 67 34 / 3 65 (25/106)

Zu vermieten in Wörrstadt
4 ZKBB, ca. 92 qm und Stellplatz, Aufzug,
Hausmeister, Barrierefrei, Niedrigwärme-
energie Haus, EUR 690,- KM + NK + KT.
Tel. 01 71 / 3 31 95 90 (25/107)

3 ZKBB in Wörrstadt
81 qm, MFH Nähe Bahnhof, ab 15.7.11,
EUR 480,- + NK + KT. Wohnung neu re-
noviert (bis auf streichen).
Tel. 0 67 31 / 4 64 56 (25/108)

Bauplatz in Kl.-Winternheim
292 qm für DHH, traumhafte Feldrandla-
ge, von Privat provisionsfrei, EUR
108.000,-.
Tel. 01 78 / 3 45 67 06 (25/109)

Wörrstadt schöne 3 ZKBB
TL-Bad mit Wanne, 76 qm, Keller, Tiefga-
rage, Waschmasch.Raum, EUR 460,- +
NK + 3 MM KT.
Tel. 0 67 33 / 64 77
Tel. 0 67 31 / 94 18 88 (25/110)

Gau-Odernheim
ELW, 1 ZKB, Terrasse, 43 qm, KM EUR
240,- + NK + KT, beste Lage.
Tel. 0 67 33 / 74 00 (25/111)

Beamtin u.leit.Angestellter
suchen Haus mit Garten oder Hof im
Rheinhessischen, in ruhiger, grüner Lage,
bis EUR 900,- Kaltmiete.
Tel. 01 63 / 7 58 82 62 (25/112)

2 ZKBB, 50-59 qm
in Wörrstadt, Neubau mit Fußbodenhei-
zung, Miete EUR 410,- + NK + KT, ab
1.7.11 zu vermieten.
Tel. 01 76 / 24 82 14 86 (25/113)

Bechtolsheim Ortsrandlage
DG, 2 Zi., 51 qm, EBK, Balkon, TL-Du-
sche, Waschraum, begehb. Kleider-
schrank, Parkettboden, Abstellraum, Kfz-
Stellplatz EUR 10,-  WM 300,- + NK  2
MM KT, frei ab sofort.
Tel. 0 67 33 / 13 89 (25/114)

Bechtolsheim Ortsrandlage
DG, 2 Zi., EBK, Bad, Balkon, 63 qm, EUR
330,- + NK + 2 MM KT, Kellerraum,
Waschraum, Kfz-Stellplatz EUR 10,-, frei
ab 1.8.11.
Tel. 0 67 33 / 13 89 (25/115)

REH in  Flonheim
5 Zi, Küche, 2 Bäder, G-WC, 120 qm Wfl.,
Abstellraum, Doppel-Carport, Terrasse,
Provisionsfrei von Privat zu vermieten,
EUR 750,- + NK + KT.
Tel. 0 67 34 / 66 94 (25/116)

Alzey 1 ZKB, 43 qm
Terrasse, KM EUR 250,- + EUR 30,- Kfz-
Stellplatz, 2 MM KT ab 1.10.11, auch zu
kaufen.
Tel. 0 67 31 / 20 53 (25/117)

Renditeobjekt
in Rheinhessen bei Wörrstadt, von Privat
zu verkaufen. Gewerbe-Anlage Areal ca.
3.500qm. Große Produktions- und Lager-
hallen, über 1.600qm, dreigeschossiges
Bürogebäude, Büroflächen 625 qm, alles
in Massivbauweise, bester Zustand, sehr
gepflegt, Wert EUR 1,85 Mio. Zuschrift
unter:
Chiffre (25/118)

Haus in Lonsheim,
5 ZK, 2 Bäder, WR, Abstellraum, Spei-
cher, ca. 160 qm Wfl., Elektro-Hzg., 
Kaminofen, Stellplatz im Hof, EUR 550,-
kalt + NK + 2 MM KT.
Tel. 0 67 35 / 16 42 (25/119)

Moderne 2-Zi.-Wohnung
Küche, Bad, Stellplatz in Essenheim ab
sofort oder später zu vermieten, EBK,
Kellerraum, sep. Waschraum, Einkaufs-
möglichkeit fußnah, WM EUR 500,-.
Tel. 0 67 32 / 6 21 55
Tel. 01 76 / 69 99 04 68 (25/120)

Gemütliches Bauernhäuschen
Nähe Alzey mit Hof und Garten von pri-
vat, Preis: EUR 108.000,- VHB.
Tel. 01 76 / 99 17 02 26 (25/121)

Bornheim
Souterrain-Whg. 3 ZKB, 78 qm, Terrasse,
KM EUR 385,-, frei ab sofort.
Tel. 0 67 34 / 68 17 (25/122)

Suche Scheune/Unterstell-
möglichkeit für 2 Schlepper und Geräte in
Gabsheim und Umgebung, baldmög-
lichst. 
Tel 0 67 32 / 96 35 15 (25/123)

ALBIG
Mehrgenerationen-Haus mit evtl. 2 sep.
Wohnungen, Wfl. ges. 290 qm, Nfl. ca. 50
qm, Grdst. 718 qm, KP EUR 249.000,-.
Reiss-Immobilien IVD, Alzey
Tel. 0 67 31 / 9 59 60 (gew.) (25/125)

Suche Baugrundstück
Privatmann sucht Baugrundstück in Wörr-
stadt oder naher Umgebung.
Tel. 0 67 34 / 91 39 22 (25/126)

Saulheim
Wohnen & Arbeiten im Herzen Rheinhes-
sens. Ehem. Winzer- u. Bauernhof, 220
qm Wfl. Haus & Nebengebäude mit
großem Potential, universell nutzbar für
Wohnen / Gewerbe / Spezialgewerbe a.
800 qm Grund v. “Privat” zu verkaufen.
Kontakt:
Tel. 0 61 31 / 36 18 89 n.18 Uhr
rntnt@gmx.de (25/124)

ELW Saulheim
helle freundliche, ruhige ELW, 42 qm, ab
1.8.11 zu vermieten, 1 ZKB, EBK, Stellpl.,
sep. Eingang, EUR 350,- inkl NK + KT.
Tel. 0 67 32 / 6 33 55 (25/127)

BECHTOLSHEIM
neuwertiges modernes EFH, Wohn/Nutzfl.
135 qm, Grdst. 362 qm, KP EUR
265.000,-.
Reiss-Immobilien IVD, Alzey
Tel. 0 67 31 / 9 59 60 (gew.) (25/128)

ENSHEIM
Liebhaber-EFH, Fachwerkstil mit Neben-
gebäuden, Garage, abgeschl. Innenhof,
Park-Garten, Wfl. 220 qm, Nfl. 80 qm,
Grdst. 610 qm, KP EUR 220.000,-, sofort
frei.
Reiss-Immobilien IVD, Alzey
Tel. 0 67 31 / 9 59 60 (gew.) (25/129)

Schornsheim
an Wochenendheimfahrer, großes, helles,
absolut ruhiges Apartment, Neubau, 30
qm, teilmöbliert, TL-Bad, Kfz-Stelllplatz
direkt dabei, Mitben. v.Waschm.u.Trock-
ner,  WM EUR 350,- weitere Infos unter:
Tel. 01 60 / 3 88 07 86 (25/130)

Essenheim, 2 1/2 ZKTL-Bad
68 qm, Balkon, Pkw-Stellplatz, Parkettbö-
den  + Hobbyraum 25 qm, im 1.OG vom
2 FH, ab 1.8.11 zu vermieten, KM EUR
490,- + NK EUR 130,- + 2 MM KT.
Tel. 0 61 36 / 8 89 71 (25/131)

Saulheim 2 1/2 Zi.-Wg.
60 qm, Tiefpaterre, kl. Gartenant. + Stell-
pl., EUR 385,- + NK/ KT. 1 Zi. App. 25
qm, Hochpaterre, kl. Gartenant. + Stellpl.,
EUR 200.- + NK/KT.,  ab 1.8.11 od. vorher
zu vermieten.
Tel. 0 67 32 / 9 65 94 40  (10-13 h)
(25/132)

Zu kaufen gesucht
in Nieder-Olm, ETW, 3 ZKB.
Tel. 0 61 33 / 5 92 78 (25/133)

Kosmetikstudio
in gutgehendem Friseursalon, Nebenraum
für Kosmetik, Fußpflege oder Nagelstudio,
ab sofort zu vermieten.
Tel. 0 67 32 / 6 44 92 (25/134)

Immobilien
Gesuche / Angebote

Stellenmarkt

???
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www.
immobilien-

reiss.deSie möchten 
IHR H A U S
verkaufen?
Wir suchen 

für unsere Kunden 
HÄUSER, Höfe, Gewerbe !

Reiss-Immobilien
55232 Alzey

Telefon 0 67 31 / 95 96 -0

Chiffre-Annoncen

Wie antworte ich auf eine 
Chiffre-Annonce?

Die Chiffre-Nr. finden Sie 
in der Klammer am Ende 

der Annonce.

Senden Sie Ihr Schreiben an:
Oppenheimer Druckhaus

GmbH, Chiffre- Nr. ...
Ober-Saulheimer Straße 5,

55286 Wörrstadt

Wir leiten Ihre Briefe weiter.
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Kaufe alle KFZ, jeder Zustand zu fairen Preisen
Hausbesuch, Abmeldeservice, Barabwicklung

Schrottautos bis 100 €
� 06 71 - 4 83 68 98 auch WE - Bus 16 Sitzplätze -

preiswert
auch kurzfristig mieten 

Vereine, Feiern, Flughafentransfer

TEL/FAX: 06732 600-2691 / -2692
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